
Bijlage 1 

De gemeente Valkenburg aan de Geul heeft besloten om ten behoeve van het opladen van elektrische 
voertuigen gereserveerde parkeerplaatsen te reserveren in de gemeente Valkenburg aan de Geul. 

De locaties 

Laadpaal ID 0994-38: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Valkenburgerstraat 110, 6325BR Berg 
en Terblijt 

Laadpaal ID 0994-42: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Roevoetsstraat 4A, 6301XW 
Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-55: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Berkelplein 176, 6301ZK Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-56: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Doctor Ariënsstraat 57, 6301XH 
Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-58: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Valkenburgerstraat 63, 6325BL Berg en 
Terblijt 

Laadpaal ID 0994-59: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Onderstestraat 18, 6301KB Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-61: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Plenkertstraat 82, 6301GN Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-62: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Plenkertstraat 47, 6301GL Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-64: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wilhelminalaan 3, 6301GG Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-65: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Walramplein 25, 6301DC Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-66: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Cauberg 28, 6301BT Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-71: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Koningswinkelstraat 51, 6301WH 
Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-80: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zonnebloemstraat 13, 6301XP 
Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-81: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Herkenbroekerweg 25, 6301EG 
Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-92: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Spoorlaan 3D, 6301GB Valkenburg 

Laadpaal ID 0994-94: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Burgemeester Henssingel 11, 6301DG 
Valkenburg 
  



Bijlage 2 

De locaties op detailniveau  

Laadpaal ID 0994-38: Valkenburgerstraat 110, 6325BR Berg en Terblijt 

Coördinaten: 50.86025242939391, 5.789302916483564 



Laadpaal ID 0994-42: Roevoetsstraat 4A, 6301XW Valkenburg 

Coördinaten: 50.87244368133085, 5.826190923259389 



Laadpaal ID 0994-55: Berkelplein 176, 6301ZK Valkenburg 

Coördinaten: 50.861671522157394, 5.835292388152993 



Laadpaal ID 0994-56: Doctor Ariënsstraat 57, 6301XH Valkenburg 

Coördinaten: 50.873894725908, 5.830212555315484 



Laadpaal ID 0994-58: Valkenburgerstraat 63, 6325BL Berg en Terblijt 

Coördinaten: 50.86087039560377, 5.784827568311528 



Laadpaal ID 0994-59: Onderstestraat 18, 6301KB Valkenburg 

Coördinaten: 50.87076473114877, 5.796730827588817 



Laadpaal ID 0994-61: Plenkertstraat 82, 6301GN Valkenburg 

Coördinaten: 50.86541753356539, 5.827685373643845 



Laadpaal ID 0994-62: Plenkertstraat 47, 6301GL Valkenburg 

Coördinaten: 50.86445035605732, 5.827247612775778 



Laadpaal ID 0994-64: Wilhelminalaan 3, 6301GG Valkenburg 

Coördinaten: 50.86648779457653, 5.831972700529434 



Laadpaal ID 0994-65: Walramplein 25, 6301DC Valkenburg 

Coördinaten: 50.86312831072365, 5.8343315123267985 



Laadpaal ID 0994-66: Cauberg 28, 6301BT Valkenburg 

Coördinaten: 50.861317588004, 5.822571663944359 



Laadpaal ID 0994-71: Koningswinkelstraat 51, 6301WH Valkenburg 

Coördinaten: 50.86788522261287, 5.823660056337843 



Laadpaal ID 0994-80: Zonnebloemstraat 13, 6301XP Valkenburg 

Coördinaten: 50.87164461340822, 5.831432012007468 



Laadpaal ID 0994-81: Herkenbroekerweg 25, 6301EG Valkenburg 

Coördinaten: 50.86741067120204, 5.838696893061723 



Laadpaal ID 0994-92: Spoorlaan 3D, 6301GB Valkenburg 

Coördinaten: 50.8695904209884, 5.831430313848102 



Laadpaal ID 0994-94: Burgemeester Henssingel 11, 6301DG Valkenburg 

Coördinaten: 50.86420647227985, 5.838064409135342 

 

 

 


